PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от « 11 » апреля 2023 года № 25
        О        признании         утратившим         силу
Постановление                              Администрации
Голынковского        городского        поселения

Руднянского   района    Смоленской    области
от   «   01   »    апреля     2021    года      №     31

Об        утверждении         Административного
регламента   предоставления   муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков,
государственная    собственность  на  которые
не       разграничена       и      находящихся      в
собственности     Голынковского    городского
поселения   Руднянского  района  Смоленской
области,   для   индивидуального   жилищного
строительства,   ведения  личного  подсобного
хозяйства        в        границах        населенного
пункта,       садоводства,       на       территории
Голынковского        городского        поселения
Руднянского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
        1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 01 апреля     2021 года № 31 «Об утверждении Административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная    собственность на которые не разграничена и находящихся в собственности     Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,   для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                     О.П. Шаченкова